



Dodatek č. 6 (č. 1298/24)

Smlouvy o zajištění služeb souvisejících se svozem odpadu č. 0773/19
dále jen „*dodatek č. 6*“

I. Smluvní strany

1. Univerzita Pardubice

Právní forma: veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Zastoupená: prof. Ing. Liborem Čapkem, Ph.D., rektorem
Sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice
IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 37030561/0100

dále také jako „*Objednatel*“ na straně jedné

a

2. SmP – Odpady a.s.

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 2804
Sídlo: Hůrka 1803, Bílé předměstí, 530 12 Pardubice
IČO: 27547230
DIČ: CZ27547230
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 8052765001 / 5500
Zastoupená: [redacted]

stva

dále také jako „*Poskytovatel*“ na straně druhé

společně dále jen „*smluvní strany*“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě o zajištění služeb souvisejících se svozem odpadu č. 0773/19 ze dne 30.09.2019.

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany dne 30.09.2019 uzavřely Smlouvu o zajištění služeb souvisejících se svozem odpadu, a to v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „*Smlouva*“).
2. Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 6 ke Smlouvě je změna rozsahu služeb v souladu s čl. II. odst. 3. Smlouvy.



UNIVERZITA
PARDUBICE

III. Předmět dodatku

1. Od 1. 9. 2024 se mění Příloha č. 1: Krycí list nabídkové ceny - Specifikace předmětu plnění, tak jak je uvedena v příloze tohoto Dodatku č. 6.

IV. Závěrečná ujednání

2. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí Smlouvy.
3. Tento Dodatek č. 6 nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2024., Na tento Dodatek č. 6 je vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
4. Ostatní články a odstavce Smlouvy tímto Dodatkem č. 6 nedotčené zůstávají nadále platné a účinné beze změn.
5. Dodatek č. 6 je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 6 je upravená příloha č. 1 Krycí list nabídkové ceny – Specifikace předmětu plnění.

Za Objednatele

V Pardubicích dne 9. 8. 2024

Za Poskytovatele - 8 -08- 2024

V Pardubicích dne

rektor

předseda představenstva

m

B

Příloha č. 1 dodatku č. 6

Krycí list nabídkové ceny - Specifikace předmětu plnění

Směsný komunální odpad - kat.č. 200301/O

odstanění odpadu celkem

stanoviště	typ nádoby	počet ks	jednotková cena za 1 ks/1 vývoz (Kč bez DPH)	týdenní frekvence	počet týdnů	vynáška	cena za 1ks/rok (Kč bez DPH)	cena celkem/rok (Kč bez DPH)
R,DFJP,VAP - Studentská 95	K 1100 l	5	430	2	52	ne	44720	223600
UA,UK - Studentská 519	K 1100 l	2	430	2	52	ne	44720	89440
TA - Kunětická 92	K 1100 l	2	430	1	52	ne	22360	44720
Bufet - Studentská 573	K 1100 l	1	430	3	52	ne	67080	67080
EA - Studentská 84	K 1100 l	4	430	2	52	ne	44720	178880
CC, DD - Doubravice 41	K 1100 l	2	430	1	52	ne	22360	44720
FCHT,FEI,CEMNAT - nám.Čs.legií 565	K 1100 l	3	467	2	52	ano	48568	145704
FCHT,FEI,CEMNAT - Štefánikova ul.	K 1100 l	1	430	2	52	ne	44720	44720
G - Stavařov 97	K 1100 l	1	430	2	52	ne	44720	44720
F - Stavařov 98	K 1100 l	1	430	2	52	ne	44720	44720
FCHT - Studentská 573	K 1100 l	3	430	3	52	ne	67080	201240
Kolení blok A,B - Studentská 199,200	K 1100 l	4	430	3	52	ne	67080	268320
Kolení blok C,D - Studentská 201,202	K 1100 l	4	430	3	52	ne	67080	268320
Menza - Studentská 268	K 1100 l	2	430	3	46	ne	59340	118680
Menza - Studentská 268	K 1100 l	1	430	3	46	ne	59340	59340
Stavařov blok E - Stavařov 100	K 1100 l	1	430	2	52	ne	44720	44720
okolí objektů UPCE	odpad.koš	5	38	3	52	ne	5928	29640
okolí objektů UPCE	odpad.koš	27	38	2	52	ne	3952	106704
okolí objektů UPCE	odp.koš - PE	2	83	2	52	ne	8632	17264
								2042532

Plastv - kat.č. 200139/O

odstanění odpadu celkem

stanoviště	typ nádoby	počet ks	jednotková cena za 1 ks/1 vývoz (Kč bez DPH)	týdenní frekvence	počet týdnů	vynáška	cena za 1ks/rok (Kč bez DPH)	cena celkem/rok (Kč bez DPH)
R,DFJP,VAP - Studentská 95	K 1100 l	1	255	1	52	ne	13260	13260
TA - Kunětická 92	K 1100 l	1	255	1	52	ne	13260	13260
EA - Studentská 84	K 1100 l	1	255	1	52	ne	13260	13260
FCHT - Studentská 573	K 1100 l	1	255	1	52	ne	13260	13260
CC, DD - Doubravice 41	K 1100 l	1	255	1	52	ne	13260	13260
FCHT,FEI,CEMNAT - nám.Čs.legií 565	K 1100 l	1	255	1	52	ne	13260	13260

Velkoobjemový odpad - kat. č.200307 - množství 7 tun za rok
 odstranění odpadu bez dopravy manipulace a pronájmu VOK

stanoviště	typ nádoby			předpokládané množství (tun)			cena za odstranění 1 tuny (Kč bez DPH)	cena celkem/rok (Kč bez DPH)
areál univerzity	VOK			7			2275	15925

výsyp zahrnuje dopravu, manipulaci a pronájem VOK na tři dny

stanoviště	typ nádoby			předpokládaný počet výsypů za rok			cena za 1 výsyp/ 1 nádoby (Kč bez DPH)	cena celkem/rok (Kč bez DPH)
areál univerzity	VOK			6			2870	17220

Cena celkem za rok Kč bez DPH

DPH

Cena celkem za rok Kč včetně DPH

2 551 809 Kč

535 880 Kč

3 087 689 Kč

Jednotkové ceny za poskytovanou službu jsou sjednány ve výši na příslušnou jednotku a uvedeny bez příslušné DPH.

Nádoby jsou v majetku poskytovatele služby. Ceny zahrnují svoz odstranění, odpadu a veškeré související náklady včetně pronájmu odpadových nádob.

K1110I

odpadkový koš

VOK

odpadová nádoba o objemu 1100 litrů

odpadkový koš o objemu cca 60 lt

velkoobjemový kontejner o objemu min. 12 m3

1x týdně

2x týdně

3x týdně

0,33x týdně

pondělí

úterý a pátek

pondělí, středa, pátek

čtvrtek 1x za 3 týdny

V měsících červenec, srpen, září a prosinec je objednatel oprávněn snížit frekvence vývozů z důvodu nezaplnění kapacity kolejních bloků a z důvodu uzavření menzy, což bude oznámeno min. 5 dní předem na kontaktní e-mail poskytovatele.